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D E K L A R A T ~ ~ :  
E IXYTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qB mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 1 0.04.2003 '=Per dekIarimin dhe kantrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07,04.2005 "Per parandahin e kanfl iktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ni5 ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

Emri A tesia 

D D m  I 

Funlisiani 

Tnstitucioni dhe adresa 

Data e emgrinlit ne 
fuillisionin qi; kl*! ell deklarate~ - 

* 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

Ne baz& t6 pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PZr parandalimin e 
konfliktit t& interesave nE ushtrimin e funksioneve pu blike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC te Deklarirnit 'dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorhar nga Autoriteti Pergj egjEs - Inspektori i PergjithshErn i ILDKP-s$ qZ tE verifikojnf 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financia re, qe ekzistojoe mi! emer dhe per ilogarine time, te bash Ushortit /es dhe te 
f"e:mPjeve. a 

Deklaroj se t i  &&tat e paqymaiw prej m& nZ kete dnkunrettt 
jut@ tZ; verfefa dde nuk kum deklaruar as@; qg nnk bhte e se"riefi;. 

iensh krimi 



REPUBLIU E S H Q I P ~ S ~  
f NSPEieTORATI I LARTE I DEKLARIMIT i$HE KONTROLLIT TE PASURJVE 

E INTERE:SAVE PRIVATE 
FASWRI TE PALUAJT$HME DHE T& LUMTSHME 

Ptrshkruaut holltsisht ndryshimet (shtesa dhe pakzsime) ne: Ilojin. sipcrfnqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjcs s e  veprimit, vler2n ni: Iekt apo ne valute qc pasqyrohet I I ~  dokumentaciunin qe 
dispononi, n2 ~nungese te dokurnenteve vleren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjesen takuese qE xotiironi t P  
$do lloj pasurie, t% paluajtshme dhe ti: luajtshme, te regjistruar ose jo ne rrgjistrat yublike, per pcriudhen 
ngrt deklarimi I meparshem deri me 31 dhjetor ti; vitit te deklarimit. lnteresa keto: qe kanc 1idh.i~ me Ju, 
bashkEshortinlen dhe firnijgt madharc. Y;,.,,a - .  % >.. h 

* .  , ,. ,: " Pjesa 

N r. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjalG ne '/a 

NEse ky format dshte i pa~njaftueshErn, vazhdoni te plotesoni nE fbmhpje tG tij. 



rshkruani hollesisht tc ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave t# 
,,rde, komisione e $do angazhim e veprirntari tjeter qG ka sjelle te perfituara, ne Ieke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlcn dhe Emijet  madhore. valute, nga deklarimi i 
PErcaktoni emcrtimin e institucionit, organizatgs apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 3 1 
jaac siguruar te  ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, I dhjetor te vitit te dcktari ! 

e veprimtari e 0: niz: ;, funksionin, natyren e an! him rhifra dhc mc "' 11c). 

I-nlr-i. hlhicmri, Kcnshkrirni 

' H '  

. . 
NZse ky format eshte i pamjahsbem, vazhdoni tG plat6soni i l5 fotokopje tij. 










